
ODAMIZ ANKARA ÇEVRE DÜZENİ 
PLANI KAPSAMINDAKİ ODAK GRUP

TOPLANTILARINA KATILDI
“Depremsellik ve Acil Durum Yönetimi Odak Grup Toplantısı” ile “Çevre Düzeni 

Planı Odak Grup Toplantısı” gerçekleştirildi. Toplantılara TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası adına katılım sağlandı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şe­
hircilik Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen 
1/100.000 Ölçekli 2050 Yılı Hedefli Ankara Çev­
re Düzeni Planı çalışmaları kapsamında düzen­
lenen "Depremsellik ve Acil Durum Yönetimi 
Odak Grup Toplantısı” ile "Çevre Düzeni Planı 
Odak Grup Toplantısı” gerçekleştirildi. Top­
lantılara TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
adına katılım sağlandı.

Çevre düzeni planı çalışmalarının önemli 
aşamalarından biri olan toplantılarda; Anka­
ra’nın jeolojik ve jeoteknik özellikleri, deprem­
sellik durumu, kütle hareketleri, afet riskleri, 
mekânsal gelişim eğilimleri ve planlama stra­
tejileri çok disiplinli bir bakış açısıyla değerlen­
dirildi. Ankara Büyükşehir Belediyesi teknik 
ekiplerince hazırlanan analizler ve veriler ka­
tılımcılarla paylaşılırken, ilgili kurum ve kuru­
luşların görüş ve önerileri de çalışma sürecine 
katkı sunmak üzere alındı.

Odamızı temsilen toplantılara Yönetim Ku­
rulu Başkanı Düzgün Esina ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Burcu Görbil ve Denetleme Kurulu üyesi 
Sami Ercan katıldı. Temsilcilerimiz, yer bilimleri 
verilerinin planlama süreçlerinde etkin biçimde 
değerlendirilmesi, afet risklerinin azaltılması ve 
güvenli yerleşim alanlarının oluşturulmasına 
yönelik görüş ve önerilerini paylaştı.

Kentlerin geleceğini şekillendiren planla­
ma çalışmalarında bilimsel ve teknik verilerin 
esas alınmasının önemine dikkat çeken Oda­
mız, yer bilimlerinin rehberliğinde yürütülecek 
planlama süreçlerinin daha güvenli, dirençli ve 
sürdürülebilir kentlerin oluşturulmasına katkı 
sağlayacağını vurguladı.

Bu önemli çalışmada emeği geçen Ankara 
Büyükşehir Belediyesi yetkililerine, akademis­
yenlere ve tüm paydaşlara teşekkür ediyor; 
planlama sürecinin katılımcı, şeffaf ve bilimsel 
bir anlayışla sürdürülmesini diliyoruz.


